
 
Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

 
Na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in 
Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji 27. 
maja 2021 sprejel 
 
 

SKLEP 
O ZAGOTAVLJANJU UPORABE JAVNIH ŠPORTNIH OBJEKTOV KOŠARKARSKEM DRUŠTVU 

BASKETBALL KLUB KOPER 
 

1. 
 
S tem sklepom se Košarkarskem društvu Basketball klub Koper, Dekani 312, 6271 Dekani, 
omogoči uporaba javnih športnih objektov za izvedbo športnih programov, do izpolnitve pogojev 
in izbor prijavljenih programov na Javnem razpisu za sofinanciranje športnih programov v Mestni 
občini Koper. 
 

2. 
 
Košarkarsko društvo Basketball klub Koper z upravljavci javnih športnih objektov, sklene 
posebno pogodbo, v kateri bodo opredeljeni pogoji uporabe. Za določitev obsega programa in s 
tem uporabe objekta se smiselno uporablja Pravilnik o sofinanciranju izvajalcev letnega programa 
športa iz javnih sredstev na lokalni ravni v Mestni občini Koper. 
 

3. 
 
Sredstva za uporabo javnih športni objektov zagotovi iz proračuna Mestna občina Koper.  
 

4. 
 
Ta sklep velja takoj, uporablja pa se od 1. 2.2021. 
 
 
 
Številka: 671-80/2021                MESTNA OBČINA KOPER 
Datum: 27. 5. 2021        ŽUPAN 
                    Aleš Bržan 
 
 
 
DOSTAVITI: 
- Županu Mestne občine Koper, 
- Direktorici občinske uprave, 
- Uradu za družbene dejavnosti, 
- Uradu za finance in računovodstvo, 
- Arhivu. 
 
 


